De bono facti a. xij.

Ostea d̄sideradū ē d̄ bono facti i sp̄a  
li. Et ad b̄ p̄at̄ ifolubilitas m̄ionij q̄  
ē signū p̄petue diuctōnis x̄pi et ecclie  
Vñ d̄siderandum est de ifolubilitate m̄ionij

Et primo de ipa i se. 2º p respectu ad ingressum religionis. 3º p respectu ad pccm fornicatõis. Circa pmu qntº vtz mñoniũ sit idissolubile. hñ q sic. ex d. ouer. diu. vtz. sic em dcm e su p mñoniũ diucto e maris et feie. indiuiduam vite reuñes dsuetudiez. n p̄t ergo solui n per m. xre. Sciend tñ q duplex est diucto ma: trimoniij. et duplex mors corrdens illi. Est ei diucto spualis p dsensu animozuz que inicit mñoniũ. Et e diucto carnal p diuctoz seruũ q dsumat mñoniũ. q̄l at e diucto p tlez mortez soluit. vñ q̄dia diucto e spual soluit p mortẽ spualẽ q mortẽ hõ mudo p igressũ religiois. Et h pbat ex d. ou. diu. ex pte tua. et c. vtz. post p vo scã e diucto carnal soluit p mortẽ carnalẽ de qº plenº ifra dicit hõ at effectiua hõ idissolubilitate pncipaliter istitutõ diuina. ordinauit em deus vt post mutuum dsẽ sũ maneat illd viculũ idissolubile p totã vitã ipoz sibi mutuo dsentientiu. vñ M. xix. qd deº diuctu hõ n sepet. Sedaria vo rõ e di: ctamẽ legis nature mñoniũ ei ex icetõe legis nature ordiat ad educatõz pl. nõ tñ p aliqd tº h p totã vitã plis. Vñ d lege nature e q pntes filijs thesaurifec et filij sũt pntũ hõdes. Et id cũ ples sit cõe bonũ viri et vxoris optz eoz societate idiuisã ppetuo pmanẽ sũm dcã me leg nature. Ratõ vo dispositiua e sigẽd eº quia signat vnionẽ idissolubilem xpi et eccie sũm dsomitãte nature. Sz obicit quia n vi det solui mñoniũ dsumatũ p carnalẽ mortez qe dicit ad hebr. xi. acceptẽ mulieres d r̄sur rectõe mortuos suos. hñ. i. filios sũm glo. Vl si d vris icelligat tuc eos receperũt d nouo cõsensu. licet em hõ resuscitatũ sit idẽ hõ non tñ p naturam sed p miraculum.

Eqe videre de scdo. f. de idissolubilitate mñoniij p respectu ad igressũ religionis. Et eca h q̄runt pl. a. f. vtz. mñoniũ inatũ qd sez est tñ i diuctõe aior solua: p religionis igressũ. hñ duplex e religiois igressus vnus ad pbãd q sit p vestiu assũptõz. Alit ad pmanẽd qui sit i pfessione tacita vel expsa. 2º n p̄mº soluit mñoniũ. qe i 2º mortẽ pmo hõ mudo. ex d. ouer. diu. nullũ. vnde relictº i sclo teº eũ expectare vsqz ad tº pfessionis sue. et si vsqz ad añũ expectare nolit eps ad req̄sitõz eiº alteri sũm canones tº duoz m̄siũ p̄fige possi ifra qd aut p̄fiteat aut mñoniũ dsuma: ret. ex de ouer. diu. ex publico. alioqn eũ ex cõmunicet. vt dicit glo. ibidem. In casu tam cõmittitur arbitrio iudicis vt temporis plus vel minus indulgeat ad p̄ficendum. vt etiã habetur ibidem in glo. scdm bern. inno. et hos. Secundũ tamen aliquos si p̄fessio fiat ante tempus determinatum a iure. scilicet ante annum pro nulla reputatur scdm nouam d cretalem. ex de regularibus. non solum. et id tunc est idem iudicium quod de voto simpli: ci. vnde sicut post votum simplex vir tenetur mulieri debitum reddere cum alia tamen nõ potest cõtrahere. ita et hic. Et hec est opinio tho. et etiam ho. qui dicit q ante p̄fessionẽ nõ soluit vinculũ et igressus habet a canone